11/14/2014, n 164; 

Articolo ] 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di 

€ 673,49 (seicentosettantatre/49), spettante al RUP Ing. Fabio Marino quale incentivo ex art. 113 del 

D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l’attività svolta di RUP al SAL n. 1, come già specificato 

nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305490 intestato al Comune di 

Venetico, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Di disporre il pagamente della somma di € 6.076,36 (seimilasettantasei/36) quale compenso netto a 

favore del dipendente Dott. Giacomo Amico (C.F. MCAGCMS9A05F158F), quale incentivo ex art. 

113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l’espletamento dell'attività di RUP nella fase di 

approvazione del progetto, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 3.477,06 (tremilaquattrocentosettantasette/06) quale 

compenso netto a favore del dipendente Ing. Antonio Barone (C.F. BRNNTN62R27I147U), quale 

incentivo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell’attività di 

supporto al RUP nella fase di approvazione del progetto e Direttore dei lavori al SAL n.

[...]

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie 

di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell'ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 328,45 (trecentoventotto/45) quale compenso netto a 

favore del dipendente Dott. Angelo Salvatore Nicastro (C.F. NCSNLS63D11DM0090), quale incentivo 

ex art, 113 del D. Lgs. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell’attività di Ufficiale 

Rogante, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse 

finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito 

agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute crariali per l'importo di € 5.366,37 

(cinquemilatrecentosessantasei/37) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 5.547,93 

(cinquemilacinquecentoquarantasette/93) di cui € 1.479,44 a carico dei dipendenti ed € 4.068,49 a 

carico dell'Amuninistrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d'entrata 

sul capitolo identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2). 

Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 1.429,02 (millequattrocentoventinove/02) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro 

il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.